[image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE
ANTONIO OLINTO - PR

Antônio Olinto, 09 de Maio de 2024.

Oficio nº 81/2024
Ref. Indicação Verbal nº 39/2024

Exmo. Senhor Prefeito
Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 08 de Maio de 2024, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL nº 39/2023, realizada em Plenário, de autoria do Vereador JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI, solicitando ao Poder Executivo, para através do Setor de Obras, seja feito com extrema URGÊNCIA, um trabalho de reestruturação, na estrada principal que liga as comunidades da Dúvida, até Imbuial
[bookmark: _GoBack]Justificou afirmando já ter feito esta Indicação, portanto está refazendo pois esteve pessoalmente no local, onde presenciou a necessidade de patrolamento, e colocação de pedras em vários pontos da referida estrada.
Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria, aguardo atendimento à presente sugestão.
	Atenciosamente,

---------------------------------------------------------
JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal
ALAN JAROS

RUA GASPARINA SIMAS MILÉO, 269, CENTRO | ANTONIO OLINTO/PR | CEP: 83980-000
E-mail: cm@antonioolinto.pr.gov.br | Site: https://www.antonioolinto.pr.leg.br/ | Fone: 42 3533-1517

image1.jpeg